Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»

Приказ №105

 г. Санкт-Петербург                                                                        «09» августа 2021 года

О списании бланков строгой отчетности

На основании истечения срока давности хранения бланков строгой отчетности, составляющего 5 лет,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию для списания бланков строгой отчетности в составе:

Председатель: Петров Порфирий Петрович (генеральный директор),
Участники комиссии: Сергеева Светлана Сергеевна (главный бухгалтер),  Антонова Анна Антоновна (секретарь).

2. Провести списание бланков строгой отчетности в срок до 31 августа 2021 года.
3. Списанные бланки уничтожить.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                  Петров                        Петров П.П.
С приказом ознакомлены:

Сергеева С.С. (главный бухгалтер)

Сергеева
Антонова А.А. (секретарь)

                       Антонова